2019 年6 月21 日

大同メタル工業株式会社

コード番号 7245

名古屋市中区栄二丁目３番１号

名古屋広小路ビルヂング 13 階

（問合せ先）

常 務 執 行 役 員

経営・財務企画ユニット長

三代 元之

（電話：０５２－２０５－１４００)

株式会社飯野製作所の本社移転に関するお知らせ

当社の子会社である株式会社飯野製作所は、下記の通り、本社を移転いたしましたの

でお知らせします。

記

1．移転日：2019 年 6 月 21 日（金）

2．新住所：東京都品川区東品川二丁目2 番24 号天王洲セントラルタワー17 階

3．代表番号：03-5781-6777

以 上